
 

 

 東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）市場への上場承認に関するお知らせ 

 

 日ごろ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、本日、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）市場への上場承認を 

いただきましたので、お知らせいたします。 

 

上場日は 2019年 10月９日（水）を予定しております。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、すべてのステークホルダーの皆さまに 

心より御礼申し上げます。 

 

社名のアンビスは、Ambitious と Vision（大志ある未来像）の造語であります。 

当社グループは、仕組みをイノベートすることにより社会課題を解決する会社でありたい、 

また、創業当初からのミッションである地域医療の強化再生を果たしたい、 

さらに来るべき革新的な医療の恩恵が一人でも多くの国民に届くよう医療業界を支える 

一助になりたいと想い、今日も「大志ある未来」へ向かって歩み続けております。 

 

なお、「2019 年９月期の業績予想」及び「募集株式発行並びに株式売出しに関する取締役

会決議」は各 PDFファイルのとおりであります。 

 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

新規上場に関する詳細に関しましては、東京証券取引所のウェブサイト 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html をご覧ください。 

 

また、当社へのお問い合わせに関しましては、ir_contact@amvis.co.jp または 

専用ダイヤル０８０-７５２７-０３６３ までお願いいたします。 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
mailto:ir_contact@amvis.co.jp

